



## Toimintasuunnitelma 2021

Mikke ry on saanut taloudellisen tilanteensa kuntoon ja vuodelle 2021 on luotu realistinen budjetti mikä helpottaa talouden seuranta. Liikevaihto nousee vuonna 2021 lähes vuoden 2019 tasolle (121t vrt 127t). Liikevaihdon kasvu perustuu pääosin erilaisille avustuksille ja hankkeille, joita haemme tai joissa olemme mukana tänä vuonna.

Jäsenhankinta on alkuvuoden 2021 tärkein tehtävä. Jäseniä on tällä hetkellä 40kpl, tavoite on ainakin +20.

Nykyiseen kumppanuussopimukseen on kirjattu tammikuussa 2021 sanamuunnos, niin että Mikke ry ”mahdollistaa” vähintään seuraavat tapahtumakokonaisuudet; Jättikirppis, Sapas-festivaali ja Ihana Ilta, joulunavaus ja joulutori. Aiemmin olimme sopimuksen mukaan velvollisia toteuttamaan ja kustantamaan kyseiset tapahtumat.

Vuoden 2022-23 kumppanuussopimusneuvottelut käydään vuoden lopussa. Kaupungin taloudellinen tilanne huomioiden, tavoitteena on, että kumppanuussopimuksen määrä pysyisi vähintään samana (50t).

Edelleenkin elämme tilanteessa, jossa suunnittelu on vaikeaa. Näillä näkymin koronarajoitukset jatkuvat vielä kevään ja tämä vaikeuttaa kaikkea tapahtumasuunnittelua.

Kevään aikana Mikke ry toivoo jälleen jatkavansa kuukausittaisia aamukahvitilaisuuksia, huhtikuussa (tai ohjeistukset huomioiden) järjestämme yhdessä MikseiMikkelin kanssa info-päivän paikallisille toimijoille, jossa jaamme kaiken tapahtuma -ja toimintatarjonnan kesä-Mikkelissä. Lisäksi olemme jo sopineet Kaupunginorkesterin kanssa Kirkkopuiston konserttien päivämäärät. Konsertit tulevat olemaan ilmaiskonsertteja ja niille on haettu KulttuuriKannustin avustusta. Mikkelin matto maalataan uudelleen ja järjestämme edelleen I Love Mikkelin kävelykierroksia yhteistyössä Mikkelin Oppaiden kanssa. Kuukausittainen jäsenkirje lähtee aina kuukauden lopussa jäsenistölle.

Mikke ry on mukana toteuttamassa kaupunkipyörähanketta Mikkelisiin ja investoi siihen tarvittaessa 5000€.

Myös vuoden 2021 toiminnalle, tärkeintä on aktiivinen yhteistyö.

Mikke ry on otettu mukaan Satamalahden ja Kenkäveronniemen alueen kehityskeskusteluihin, ja aktiivinen vaikuttaminen onkin nyt oleellinen osa toimintaamme, jotta Mikkelissä uskallettaisiin ottaa suurempia askeleita kehityksen suhteen.